

GLARMESTER BENT WACHERHAUSEN ApS

Kær Bygade 49
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2021

Johnny Wacherhausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLARMESTER BENT WACHERHAUSEN ApS
Kær Bygade 49
6400 Sønderborg

CVR-nr: 70797410
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive glarmestervirksomhed, handel og engrosvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		743.783	465.128
Personaleomkostninger	1	-457.869	-441.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.448	-13.478
Resultat af ordinær primær drift		270.466	9.866
Andre finansielle indtægter		483	682
Øvrige finansielle omkostninger		11.903	-6.252
Ordinært resultat før skat		259.046	4.296
Skat af årets resultat		-60.756	-5.295
Årets resultat		198.290	-999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		85.290	-999
I alt		198.290	-999

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.068	84.205
Materielle anlægsaktiver i alt		94.068	84.205
Anlægsaktiver i alt		94.068	84.205
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.336	238.353
Tilgodehavende skat		689	0
Andre tilgodehavender		21.667	33.560
Tilgodehavender i alt		93.692	271.913
Likvide beholdninger		412.295	183.780
Omsætningsaktiver i alt		565.987	515.693
AKTIVER I ALT		660.055	599.898

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		193.413	108.123
Forslag til udbytte		113.000	0
Egenkapital i alt		431.413	233.123
Skyldig selskabsskat		55.780	2.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt		55.780	2.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.661	92.539
Skyldig selskabsskat		0	17.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.201	254.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.862	364.464
Gældsforpligtelser i alt		228.642	366.775
PASSIVER I ALT		660.055	599.898

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
Løn og gager	381.792	362.568
Andre omkostninger til social sikring	76.077	79.216
	<u>457.869</u>	<u>441.784</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret